[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
347783, х. Красный Октябрь,

пер. Центральный, 8

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 октября 2016 года                               № 184                      х. Красный Октябрь

Об отмене особого противопожарного

режима на территории  Краснооктябрьского

сельского поселения с 6 октября 2016 года

В связи с отсутствием на территории муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение» погодных условий, способствующих возникновению и распространению ландшафтных пожаров, на основании ФЗ-69 от 21.12.1994 г. «О пожарной безопасности», ФЗ-68 от 21.12.1994 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Распоряжения главы Веселовского района №272 от 3 октября 2016 г.,  руководствуясь Уставом муниципального образования  «Краснооктябрьское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  с 6 октября 2016 года  на территории Краснооктябрьского сельского поселения особый противопожарный режим.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                      И. А. Боцукова